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dobře dvojnásobnými náspy obra
ZPRÁVY ZAHRANIČNĚ

Telegrafické

Čechy Ukončeni itávky má za

následek velkou roztržku mezi

VyWČItl aaitwcaí v Jcdiea dna
JJzIveíU Laxatlve Bromo Qulnlne tabletkyLékárnici rátl penfae Jestli via oevylécf libo'

Pudpla na katdf bedničce E W Ořova lltwt

Záchvaty trvale vyléčeny Záchvaty a st

amlil po Jednodenním uílvánl Dr
a Oreat Narve Ktwtorer Zašlete al pni

ERIIne láhev na zkouiku Obdržíte Ji zdarma
Kline Ltd 881 A roh St PhlfadolpniaP' HlODTIfitl

DiKovzoim a odpornceoL

Jánlžepsaná dotvrzuji tímto i
Jsem dnea obdrala$l(00 od Západat
Ceako-Bratra-

Jednoty prostřed-
nictvím br F Maoua pokladníka
řádu Palacný čía 1 JeboS členěna

B6J zemřelý manžel Tom Dopita
byl po 21 roku a na čiatku výie
zmíněnou pojiitěn Manžel mfij ze-

mřel dne 28 dnora Hlavní Úřado-
vně byla podána zpráva patřičným
zp6sobem a d&kaz mrtl 7 března a
dne 18 března JIŽ obdržela jsem vě-

domost že peníze Jsou pro mne po-

hotově a budou dle mé libosti vy

placeny Zatotobezoikladné vypo-
řádání vzdávám celé Jednotí a vAtm

fiA kabátnici Stáli práce Při

200--211 Jlínl 15 ulice 64x4

IllPlilStn vlSh0 krajana Matěje BureSe
rozeného v Královicích kraj

V Čeoháoh Má htfrt farmnrurn níkria
v Nfbraace Nechť Joet tak Iaeaav a sdělí mi
Jnho aireeu Jebo neutra ráda by mu dopsala
Máadroaajeat: Vojtěch Karas
56x3 253 Hermllaire Ave (Jhloairo III

:oEinv:E
a více stálého výtěžku zaru-
čujeme každému kdo pře-
vezme1 Jednatelství naílrb
vlasteneckých loveckých
přírodních a náboženlýcb
ohr'i5 Nnmějtn Mílné oba
v snad před ztrátou

O & S BILBEttMANN
PŽ St Paul Minnesota

Doporučujte známým Hospodáře)

ni f1Í í--
I li i -

i! II

Následkem nemoce

prodám svou kovářskou dílnu a obchod se stroji hospo-
dářskými ve West Point Neb Obchod nalézá se na
Main ul na nejlepší křižovatce Lot měří 66x122 sto-

pách cihelná kovárna jest rozměrů 24x36 skladištS

strojů dvoupatrové dřevěné 31x36 a skladiště dřevě-
né 38x20 Cena $2000 — polovina hotově a zbytek na
vůli kupce při 7 proc úroku

O bližší podrobnosti hlaste se u

(Fred gonnensheina
West Point Nelraska

bratrům a sestrám nolsrdečnáMi
díky 8

Kateřina Dopltová g
3 Omaha Neb 23 března 1909 91

Předplácejte na Knihovnu Ame-

rickou pouze ?ioo ročně
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HEfft T
" "ilUItn II [ A Mi

Roh 16

0ré

Dodge ul

Výborná práce střih a úprava

Práce v každé podrobnosti na

předených a hustě tkaných chevi--
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Ozkusili jste 4& i

LUIJG DALSAM? I

Jest to yýbotofUk proti

kašli a nastuzení
'

zvlaJtí pik killt zastaralému pH nimi
potřebujete ničeho k uleveni time a k
ovolntni hlenu V obledn tom sbledále

Jej výtečným a neobsahuje opium

Chce by každý to vědě'

Dovolte ml Kel ta po využiti
lahvi Allen'1 Long Baltáma proti slinami
zipalo produl?k byl Jsem yfléba

loto dobrovolné pro dobro trpících
BUHBILL n DAVIS Lafayette IU

Zasloužená chvála
A J Colboro E q (Aftorla III) re-

daktor ttomeraet Heruldu píS: "Moha

odporučili Allen'8 Lang Biilr-a- ro ten

nejlepií lék proti kaill a nnstnzenliiím"
A J Harrls A Co LtlmiJ ClncloailO

Cena 25 a 50c a $100 láhev
n lékárníků

liš pohodlní než aby s přemýšle-
ním se namáhali!"

— Spolehlivé pojištění proti
ohni za levné ceny lze dostati u

JH Kopietz24i8 N ulice 54x4
— V souhlase se zákonem vo

lebním vtělili v sobotu všichni
kandidáti pro úřady městské u

zápisníka městského odpřisáhnutý
výkaz výloh jež s dosažením no
minace měli a z téhož vysvítá že

český kandidát pro úřad poklad-
níka Koutský utratil za tisk líst-

ků a ohlášky celé tři dolary a
kandidát pro úřad radního 2wardy
Dvořák neutratil prý ani centu

TRŽNÍ ZPRÁVY

Chicago 23 března 1900

Trh obilní šustivá v poalednich dnech téměř

nezměněným hlavně náaledkem slabé poptávky
cizozemské a ani stoupáni kukuřice kteráž opětně
značnou míro a v ceně M zlepllla ka stoupnutí
ceny plenice nikterak nepflspllo Prodávalo ee

zboží botoví: Ozimka C5%®65% pro květen

Kli pro červenec XK@W' Jarka 62@6lt

Koma dosud v ceně atonpá Prodávala ae

čta 2 za87K@37X pro květen i:%%Wí a čer-

venec 38H©3

Ovea poněkud v ceně e slepili čí i za UH
@MH Me í Mlí za SSft©27!4

'

Lněné acmenojeat ceny pevné{ J za 1185
Semeno bojínku (timothy) prodává ae za 1240

Jetelové za 1800

Žito Je ceny lepSí číslo 2 za 684
' Ječmen v ceně ee lepSÍ prodával ee za B9@42í

dlJkoeti I

: Hovězí dobytek v ceně poněkud ee zlepiil Ja
toční voli pěkně krmen! prodávají ae po $500®
575 obstojní až prostředni po 8400475 krávy
Jatečně po t3O0@l25 Jalovice 310®4 70 voli k
žíru $400®480 texasělí voli Jateční $385@490

Vepřový dobytek v ceně značně ae zlepSil

pěkný at nejlepií těžký po $460@620 lehkj1
$4 9 ®512tf větěina prodejů po $4 B7@515

iu:„~ _ J Omaha 26 bfeana 1K00

Trh dobytka hovězího v poalednich dnech
doaud nenatáleným a to jak hlavně násled-

kem alabé poptávky tak i náaledkem Spatné
Jakkseti přivážených kusl V posledních dnech

týdne pomohla malému stoupnutí ceny ilabá do

dávka v fobotn měli okoree v ohradách eváter
neboť ani Jedinký náklad nepřivežen Za to trh

vepřového dobytka byl čilejiim a ceny lepíi
vzdor hojnému přívozu
Přívoz n porovnání a týdny předcházejícím i

Jevu ae být následovním:
Hov Vepř Skop

Za minulý týden 13274 4601 23e?4
Za týden konč17 března 13209 44469 27385
Za týden konč 10března 9618 39109 85960
Za týden konč 3 března 9935 40964 30973

Voli prodávali te za $375@4 S5 krávy a Jalo
vice aa $250@400 a voli k žíru $37504 $0

Vepřový dobytek v cent ae zlepiil nejlepií
docílená cena byla $495 Vttiina prodeji byla
po $4$744 90

Vejce kleaajl dále v cuijaon za 9wc tucet

Máslo Je ceny pevněji! obyčejné dobré domá
cí 16c pěkné stolní 17@I8 a máeloven 22®28c

Drlbež Je ceny lepi! slepice vypařené 9® 10c

kachny a hnsy 9c a krocani 9310c

Jablka pěkná západní oo po $450 aud New

Vonká S4K@ft00

y Kóže jaoo ceny nezměněné čie 1 syrové za 7c
S t 6 čís I solené 8 č í 7 teleci i® Ire
Seno prodává ae v ceně ustálené nejlepií a

výiha $$00 prostřední $550 a nížin $500

8t Looie 2$ března 1(00

Pienlce byla v zdejiím trhu dnea ceny nliii
ozimka Orveni číslo 2 prodávala ae v elevatara
za TOii na trati 70HQ71HC pro květen 69i®59Já
Červenec 65!ť

Knknřiee Jeat nyní reay vyllf čía S 36 '4 na
Iřatl S7KÍJ37X pro květen S8'í®363í a červeaee

7H©57Í
-

Dramatický odbor

Těl Jednoty Sokol odbývá zkou-

šku na divadlo "Nevinní vinníci''
aneb "Omylové světem vládnou''
vc čtvrtek v 8 hodin večer Jest
žádoucno aby všichni účinkující
se dostavili

Josef Mik řiditel

W G SLOANE & CO

obenodniots

v {fale 407 400 411 sev W ulloe
Houth Omaha

tanaaBaBaM__TelefoB
Zhnři m nrodávi dla llhnatl hniF ntnvá

neb na splátky 4ltf

C H Brewer & Co

R -

pohrobníef a pfljéoTattlé koni
4S0-4- a aer SS aU tto OmaJia fea

tf-- $ajaaaa_Vaefm bio M

Předplácejte tvým přátelům neb

tnámým do Čeeh Hotpoddřť iťoí

ženo Dále na straně oranžské v

Dračím pohoří jsou Boerové také
dobře opevněni a v průsmyku mají
4 děla Na straně území Zulů

jest jen asi 300 Boerů s 3 děly
Ženy a děti boerské jakož j ve-

škerá zavazadla byla od hranic

dopravena dále na sever

U řeky Modder se odvážilo ně-

kolik anglických důstojníků tro
chu dále od tábora vojenského
kdež byli od malé čety boerské

přepadeai Jeden poručík byl
zastřelen dva podplukovníci a
setník poraněni po obvázání je
však Boerové vydali Angličanům

Telegrafická depeše z Kimber

ley udává že jízdný sbor anglický
vpadl na půdu Transvaalu asi 18

mil severně od Christiany Sbory
anglické u Fourteen Streams byly
značně sesíleny a očekává se v

brzku postup na sever

SOUTH OMAHA

— V South Omaze meškal
koncem minulého týdne R M

Allen předseda cukrovaru v Ames

a sice agitoval v zájmu schůze
kteráž zítra odpoledne v zasedací
síni rady městské odbývati se

bude Společnost dotyčná jest
totiž volnou cukrovar v South
Omaze postaviti 8 tou ovšem

podmínkou když dostane se jí
záruky že dostatečné množství

řepy v okolí tamním pěstováno
bude

— Místo kandidáta pro úřad

policejního soudce jest doposud
ak na lístku republikánském tak
demokratickém neobsazeno a

tvrdí se že ústřední výbory- - jež
konvencí k tomu oprávněny byly
sotva as nominaci nějakou pro
úřad onen učiní Na lístku děl-

nickém navržen pro úřad onen
Geo W Howe a týž tvrdí že jsa
jedinkým kandidátem po sčítání
hlasů soudně proti soudci nyněj
šímu zakročí tak aby konečně se

rozhodíš zda úřad soudce poli
cejního úřadem městským Či okres
ním jest a kdy vlastně zda při
volbě jarní či podzimní volen

býti má

- Město South Omaha žalo
váno jest letým James Burkem
na náhradu $15000 V žalobě
uvádí se že na 20 a N ulicích při
kladení kanálu nechán byl příkop
otevřen aniž by výstražné zname
ní umístěno tam bylo následkem
čehož večer Burke s povozem tam

padnul a tak těžkých poranění
utrpěl že na dosmrti mrzákem zů-

stane —Případ projednáván před
soudcem Slabaughem a žalujícímu
přiřčena náhrada v obnosu H3000

— V South Omaze koluje zprá
va ze prý mayor fcnsor chystá se

odjezdu za soukromými záleži

tostmi obchodními do Taxas a

jelikož prý nepřijede až někdy po
volbě zamýšlí prý úřadu svého
se vzdáti V případu tom zau

jmu o bylo by místo jeho předse-
dou rady městské W A Bennett-e- m

kterýž by v hodnosti té zůstal
až do 3 dubna kdy nově zvolený

mayor přísahu úřadní složiti by
mohl

— Svážení na Q ulici jest již
téměř dokončeno a proto také se

již začíná mluviti o stavbách jež

prý na uhci té letos podniknuty
budou Mluví se o celé řadě bu

dov dosud však zdá se býti pouze
jistou stavba velkého skladiště

firmy Culver Buggy Co na 35 a

ulicích

— Na lístku volebním pro pří
a

ští volbu městskou nalézali budou
se na Hiíotč prvním

' kandidáte re-

publikánští na to demokratičtí a

konečně populističtí Republiká- -

né oprávněni jsou k místu prvému
na základě podzimní volby Tehdy
byli totiž demokraté s populisty a

stříbrařskými republikány spojeni
čemuž však nyní při volbě měst
ské tak není a prbto také prvé
místo ztratili

— Dělnický list "Western
Laborer" píše o odpůrci p Kout- -

ského republikánského čekance

pro úřad pokladníka měst v So
Omaze následovně: "Peter El- -

sasser jest as tou nejdrzejší věcí

jakéž ▼ řadě let jsme slyšeli
inulý měsíc byl' kandidátem po

primářkách pro úřad radního v

druhé wardě a myslel že dovede

přimět konvenci k odstrčení mu-

že kterýž v předvolbách zvítězil
Ukázána mu však záda a Petr
rozloben odstěhoval se do South

kdež div světelOmah} — se —

tento týden dostal se na demokra-

tický lístek co kandidát pro úřad

ěstského pokladníka Bůh se
tebe postará Petřel Nevidfš-l- i

co chceš v Omaze odstěhuješ se

do South Omahj Tam jsou pří--

Panuje velká obava v Londýně
o vojsko plukovníka Plumera jež
táhne Mafekingu na pomoc Má

sebou tři veliké karavany vozů

naložených zásobami pro obležené

vojsko a obyvatelstvo dle posled
nich zpráv z končin těch došlých
je se co obávati aby vše nepadlo
do rukou Boerů Z různých částí
severního Kapská docházejí zprá
vy o soustřeďování se Boerů kteří

zaujímají pevná postavení mezi

Mafekingem a sborem plukovník
Plumera Boerové obsadili Gri

quetown město v severní kapské
kolonii které před nedávnem opu
stili Z Kimberley tam vslán
byl sbor Angličanů který m

Boery z místa toho opět vypudili
Město Kronstadt je silaě Boery

opevněno a gen Joubert sám tu

koná přípravy k uvítání Angličanů
Sbory boerské z východních okr
sků transvaalských jsou soustředě

ny na severu od Ladybrandu
Čímž chtějí bezpochyby zameziti

spojení se vojsk gsn Bullera s

vojsky gen Robertse

Jižní část Svob St Oranže není
také úplně v rukou Angličanů jak
bylo dříve ohlašováno Jihozá
pádně od Bloemfonteinu u Faure
smithu se nalézá dosud četný sbor

boerský v dobrém postavení
vzdoruje Angličanům Také malý
sbor povstalých Holanďanů z osa

dy Kapské je dobře opevněn mezi

Van Wykslei a Kenhardtem
tím ochotným se vzdáním Boerů

oranžských Angličanům to také

nevypadá tak skvěle jak se tvrdí
o Zbraně Angličanům vydané

jsou skoro vesměs starodávné
ručnice kdežto moderní zadovky
Boerové uschovali pro příští dobu
Zatím však docházejí Boerové již
do měst Angličany obsazených a

vedou s nimi obchod prodávajíce
jim své výrobky

O míru stále se mluví aspoň z

Anglie se ohlašuje že vládě její
byla podána prostřednictvím vlá

dy Spoj Států nová nabídka smíru

Boery President Kruger se prý
nechal tázali v Londýně s jakou
náhradou válečnou by se spokoii- -

a vláda anglická kdyby ponecha- -

a svobodu boerským republikám
Lord Salisbury se s královnou o

tom radu ta si prý přeje co nej

rychlejší uzavření míru avšak mi

nisterstvo nechce na tom základě
mír uzavříti poněvadž prý nechce

bytí zodpovědno za následky míru
takového který by Boetům jejich
samostatnost ponechával
Dle poslední zprávy londýnské

stála válka Angličany již ztrátu
životů a zdraví 16418 mužů
Tolik mají totiž až dosud mrtvých
raněných a pohřešovaných v kte
rémžto počtu nejsou ještě zahrnuti
oni kteří následkem nemocí se

tali k další službě vojenské ne

schopnými
Gen Clements obsadil oranž

ské město Pbihppolis kdež ne
chal Boerům přečisti v holandšti-
ně i v angličině provolání v němž
se jim oznamuje ze bývalá vláda
Bloemfonteinu nebude více do

sazena a jakou vládu dostane

oranžský stát to že závisí od vlá

dy jejího veličenstva královny
anglické Udělil obyvatelům mě-

sta a okolí radu aby se smířili s

osudem a byli poslušní rozkazů

vydaných d uď od důstojníků vo

jenských neb úřadníků civilních

jež vláda anglická ustanoví Na
to prý Boerové složili zbraně a

přísahu poslušnosti Několik Ho- -

anďanú z Kapská sem přeběhlých

ylo zatčeno ca rebelové

Anglický dopisovatel Daily Mail

Eioemfonieiau tvrdí že Boero

vé oranžští jsou velice dopáleni
na své bývalé spojence transvaal--

ské tak že by byli botoví uchopili
se zbraní naproti nim kdyby jim

to bylo dovoleno Jiný
'
anglický

dopisovatel zase praví že Boerové

připouštějí že jsou poraženi že

však věří v zakročení cizích moc-

ností pakli výdrže jí v boji ještě
dalších 4—6 měsíců načež se jim
dostane výhodných podmínek mí-

ru í neodvislosti

Válečným plánem Boerů jest
postaviti se vpádu Angličanů nej-

prve u Kroonstadtu pak na Vaalu
konečně v Pretorii kteréž město

jest k dlouhému obležení dosta-

tečně zásobeno Všude se vymě-

řují přesně vzdálenosti pro palbu
děl zřizují podkopy a hlavně se

dobře opatřují těžká děla aby

byla v pořádku dopravena doPre-tori- e

kdež by při oblehání konala
dobré služby Boerům Většina

Boerů transvaalských neví nic o

pravém stavu věci a bojují zoufale

jen proto ze se obávají o ave

ivoty a majetky v pádu porážky
Bullerova armáda kolem Lady- -

smithu je stále nečinná neb v ho

českými hornickými vůdci a víden

skými předáky sociálních demo
kratů Na mnoha místech stáv
káři odepřeli do práce se vrátili

jak k tomu vídenské tocialně-d- e

mokratické vedení rozkaz dalo

Velké roztrpčení jetaké v Morav

ské Ostravě Tam uspořádána ve

lika schůze k níž shromáždilo se

uooo lidí a vídeňské vedení od
sužováno Dva socialisté z Vídně

Karpeles a Merta se dostavili

chtěli stanovisko svoje vysvětlit
Nedostali však slovo a když se

znovu namáhali na podium se do

stati byli vyhozeni a zbiti — Po
slanci Wolf a Lemmisch telegrafo
vali předsedovi nánisterstva že je
v továrně Škodově v Plzni připra
veno 45 děl pro vývoz do Anglie

přes Terst a žádali jej aby dopravu

jich zastavil
Rakousko-Uhersk- o Haličské mě

sto Kolbuszowa sedmdesát pět
amer mil východně od Krakova

zoičeno bylo ohněm úplně á oby
vatelstvo je bez přístřeší — O

sňatku princezny Štěpánky s hra
bčtem Lonyayem se ozuamují

následující podrobnosti: Král Leo

pold nevzdal se odporu prcti sňa
tku a na rozkaz císaře Františka

Josefa byly obřady přísně soukro
mé s vyloučením vší veřejnosti
Provedl je dvorní kaplan biskup
Mayer u přítomnosti čtyř svědků
Císař přítomen nebyl však zašla

snoubencam gratulaci Hned po
sňatku byl císařský prapor vlající
nad hradem stažen na znamení

že princezna přestala býti členkyn
panovnické rodiny' Otázka jaký
titul bude Štěpánka míti zůstává

nevyřízena Její otec král belgi

cký chtěl jí i zastaviti roční dotaci

50000 franků ($10000) určenou

jí v době kdy vstupovala v sňatek
s korunním princem Rudolfem to
však se mu nepodařilo poněvadž
svatební smlouva žádné podmínky
neurčuje — V Zahřebč v potulné
menažerii roztrhali dva lvi Čtrná
ctiletou dceru majitele když při
zkoušce do klece vstoupila
V- - Budapešti řádí v poslední
době chřipka měrou neobyčejnou
Během posledcích dvou měsíců

mnoho lidi na ni zemřelo tam 1 ve

Vídni nyní nabyla tak povážlivé
ho rozsahu že činnost mnoha
obchodů vázne následkem onemoc
nění personálu a jeden velký závod
dokonce musel zavřití Lékaři

pozorují že v každém případě

působí nemoc částečnou ztrátu
sluchu — Arcikníže Otto bratr
následníka trůnu byl tyto dny
sfackován jistým rolníkem v Gar
tenbau u Vídně jemuž lezl za dce
rou Rolník ho ovšem neznal
Císař byl tím velice rozčilen zvlá
Stě když se dověděl o jeho obrov

ských dluzích a poslal jej na cesty

Francie — Z Rouenu ve Francii

vyplul 35 března křižák Spoj
Států

"

Prairje za veliké démon
strace četně shromážděného lidu
na nábřeží Velitel lodi nechal

vztýčit! francouzskou vlajko jíž
na pozdrav vypálena 11 rána z

děl za velikého jásotu lidu Kři-

žák Prairie pluje zpět do Spoj
Států — Z nedostatku zpráv z bo-

jiště byl ve francouzských časopi-

sech přetřásán návrh aby se Boe-rů- m

nabídl ostrov Madagaskar k

obsazení v pádu že by Anglie je-

jích samostatnost zničila Někte-

ré z časopisů francouzských však

poukazují na to že jscu Botrové
velice plodní tak Že by brzy pře-

výšili na Madagaskaru počet Fran-

couzů a pak by žádali neodvislost
ostrova toho od Francie — Blíží-

cí se otevření výstavy ukázalo že
to #V m a v a

se ranz siaia střediskem vsecn
taškářů a podvodníků světa Již
ayní bylo odhaleno několik pod-

vodným plánů na okrádání navště-vovatel- ů

výstavy a konsulové
všech zemf varují své krajany aby
se nenechali napálití podvodníky
slibujícími veliké výhody — Ba-

ron de Christiani který o dosti-

hách v Auteuilu holí napadl pre-

sidenta Loubeta a byl za to od-

souzen na 4 leta do žaláře byl
omilostněn Žádost o jeho omi-

lostnění president Loubet pode-

psal 34 března a hned na to byl
Christiani z vězení propuštěn

Nlmecko — Nedostatek uhlí po-

číná býti v celém Německu silně

pociťován Mnohé továroy byly
již zavřeny jiné pracují jen polo-
vici času a ztrácejí při tom veliké

sumy V mnoha obchodních ko-

morách bylo o tom jednáno a pro-

neseny náhledy Že veliký počet
továren musí býti uzavřen neza-káže-- li

vláda vývoz uhlí ze země

Očekává se však že skončení

stávky uhlokopů v Čechách situa

HAYD
ROS
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MM PRODEJ Vil
Pište si o ceny zboží jež byste potřebovali Katalog jarního
šatstva se nyní rozesílá zdarma Zašlete své jméno

Objednávky poštou vyřizují se bezodkladné

Naše jarní zásoby jsou zde

: Částečný pohled na naše nabídky jest na pořádku

7m OT Cl uvidíte největší a nejvýhradnější výběr pěkných
LU UlluU unlednýchcelovlněných kašmírových obleků všech

možných vzorků
tíchto obleků činí je za ty ceny rozhodně těmi nejlevnějšímí jaké
jsme kdy nabízeli

7ó CIO {in UT'tc s£]aočjší a nejžadoucnější mody jež vidě-L- ú

ulUlUU ny byly tohoto Íara- - Na těchto oblekách naleznete
———— všechny ty "maličkosti'' a nové nápady kteréž se

nalézají na drahém zakázkovém šatstvu Dáme Vám na výběr obleky
zapfnací na jednu neb obě strany
těchto oblekách jest znamenitá Látky jsou podobné nejlepšímu kaš-

míru Též mnohé módní worsteds benátské a kostkované

71 010 Afl uv"íte nejnovější a nejlákavější mody herring bone

worsteds V tomto výběru naleznete
LQ OlaViUU kašmíra pevně

otů a módních
mnoho poutavosti a mody Tyto
jsou hotoveny nejlepšími vyrabiteli
stvu v Americe

7 QIC nn Upozorňujeme zvláště občany kteří si dávají dě-L- ú

wlviUU Iat obleky na zakázku na neobyčejné dobré zboží— —— za tyto ceny V této zásobě jsou všechny nejno-
vější a nejmodnějši látky jaké jen lze nalézti u první třídy zakázko-
vých krejčí Znamenitá práce do nejmenších podrobností vykonána
byla pečlivě a v každém ohledu vyrovná se práci zakázkové Obdržíte
oblek který dokonale padne a to s menší nesnází než kdyby jste si
jej poručili na zakázku Ušetříte ]f iooo aŽ $t$oo

obleky jako naše obleky vůbec
a rovnají se tomu nejlepšímu šat

- BROS

Prohlédněte si naše nové jarní obleky po $375 a $500

HAYDENci zlepší pouu $150 roiHi


